ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛНЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
658060, Алтайский край, первомайский район, с. Солнечное, ул. Первая, д. 5 б
РЕШЕНИЕ

	10.09.2019

	                                     № 18/43

	О результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 5, № 6

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 5, № 6 о результатах выборов избирательная комиссия муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края РЕШИЛА:
1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 5, № 6 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края дополнительно избрано 3 депутата (приложение).

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края и опубликовать в газете «Первомайский вестник».
	Председатель

	Т.А. Бабенко

	Секретарь

	М.С. Молодых

	Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования

Солнечный сельсовет

Первомайского района

Алтайского края

от 10.09.2019 №  18/43

Список

депутатов Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края шестого созыва,
избранных дополнительно по одномандатным избирательным округам № 3, № 5, № 6
	Номер округа
	Число избирателей, внесенных в список
	Процент избирателей, принявших участие в выборах,
%
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов,
%
	Фамилия, имя, отчество
избранного кандидата

	№ 3

	67

	22,39

	Амеркенов Сергей Анатольевич
	4
	5,97
	Колесников

Александр Александрович

	Колесников Александр Александрович
	9
	13,43

	№ 5
	66
	22,73
	Аникеев Дмитрий Олегович
	0
	0
	Тотмин

Максим Петрович

	Гоголев Борис Александрович
	5
	7,58

	Нехорошков Иван Николаевич
	1
	1,52

	Тотмин Максим Петрович
	9
	13,64

	№ 6
	72
	25,00
	Белых Андрей Юрьевич
	6
	8,33
	Скорых
Наталья Павловна

	Пашковский Александр Николаевич
	3
	4,17

	Скорых Наталья Павловна
	9
	12,5